Prot. n. 0034000 del 10/12/2021 - [UOR: SI000133 - Classif. 11/3]

ATENEO INTERNAZIONALE
Universita per Stranieri di Siena
Decreto n.

Prot.
IL RETTORE

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria;

- Vistala Legge 9 maggio 1989, n. 168 e s.m.i;

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i;

- Visto lo Statuto dell’Universita per Stranieri di Siena, revisionato ed emanato con D.R.
n. 146 del 15.4.2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, con
particolare riferimento all’art 13, comma 34 “il Rettore pud nominare Pro-Rettori,
Delegati e Consiglieri per specifiche funzioni”;

- Visto il D.M. n. 1139 del 4.10.2021 con il quale il prof. Tomaso Montanari ¢ stato
nominato rettore dell’Universita per Stranieri di Siena per sei anni a decorrere dall’8
ottobre 2021;

- Considerata la necessita di attuare le linee programmatiche di azione attraverso 1’attivita
di delegati e consiglieri del rettore;

- Considerata la necessita di dare massima attenzione ai Rapporti con gli ex alunni della
Stranieri e allo Sport, per lo sviluppo di una politica di qualita dell’ Ateneo;

Sentito il prof. Raymond Siebetcheu, ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art.
24 - lettera b) - della L. 240/2014 di Didattica delle lingue moderne (SSD. L-LIN/02);

DECRETA

a decorrere dalla data del presente provvedimento il prof. Raymond Siebetcheu, ricercatore
a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 - lettera b) - della L. 240/2014 di Didattica delle
lingue moderne (SSD. L-LIN/02) ¢ nominato delegato ai Rapporti con gli ex alunni della
Stranieri e delegato allo Sport.

La delega ai rapporti con gli ex alunni della Stranieri consiste nel costruire una rete sempre
piu coesa e consapevole dei nostri laureati, sfruttando anche I’occasione del trentennale di
fondazione dell’Ateneo (2022) per stringere questa rete, usando anche la visibilita dei nostri
laureati ad honorem.

La delega all’attivita sportiva mira a costruire, per studenti, docenti, personale tecnico e
amministrativo, occasioni per praticare attivita sportiva individuale o di gruppo, anche
attraverso la stipula di convenzioni con strutture del territorio, nell’ottica di uno sviluppo di
un maggior benessere psico-fisico e di un piu forte spirito di coesione e di comunita.

Il presente provvedimento di delega termina contestualmente con il mandato del rettore,
salvo revoca.

Siena,
IL RETTORE
(prof. Tomaso Montanari)*
Firlttj ﬁ%almente da; MONTANARI TOMASO
1a:

Da TW gﬁzfﬁjﬁggﬁlgtranieri di Siena

La compilatrice: Rosa Pirozzi
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e
norme ad esso connesse



